Edição nº 1321 – 03 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 435/2019, Pregão nº 71/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais hidráulicos para atender
a Secretaria Municipal de Obras, por 12 meses - A Pregoeira, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor
Licitante, as empresas: COMERCIAL ASSAGRA EIRELI, CNPJ:
25.137.231/0001-72, no valor de R$ 20.222,50 (vinte mil duzentos e vinte e
dois reais e cinqüenta centavos); HIDROSANEAMENTO LTDA EPP, CNPJ:
05.958.760/0001-20, no valor de R$ 46.896,80 (quarenta e seis mil oitocentos
e noventa e seis reais e oitenta centavos); JE BRAGA MATERIAIS EPP,
CNPJ: 63.017.784/0001-80, no valor de R$ 136.003,08 (cento e trinta e seis
mil três reais e oito centavos); NAVODAP – COMÉRCIO DE MATERIAIS
HIDRÁULICOS EIRELI, CNPJ: 33.540.866/0001-44, no valor de R$
32.725,00 (trinta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais); SANETAM
COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME, CNPJ:
24.537.612/0001-86, no valor de R$ 135.960,50 (cento e trinta e cinco
novecentos e sessenta reais e cinqüenta centavos). Jacutinga, 19 de Novembro
de 2019. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 435/2019, Pregão nº 71/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais hidráulicos para atender
a Secretaria Municipal de Obras, por 12 meses - O Secretário Municipal de
Obras, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: COMERCIAL
ASSAGRA EIRELI, CNPJ: 25.137.231/0001-72, no valor de R$ 20.222,50
(vinte mil duzentos e vinte e dois reais e cinqüenta centavos);
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP, CNPJ: 05.958.760/0001-20, no valor de
R$ 46.896,80 (quarenta e seis mil oitocentos e noventa e seis reais e oitenta
centavos); JE BRAGA MATERIAIS EPP, CNPJ: 63.017.784/0001-80, no
valor de R$ 136.003,08 (cento e trinta e seis mil três reais e oito centavos);
NAVODAP – COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI,
CNPJ: 33.540.866/0001-44, no valor de R$ 32.725,00 (trinta e dois mil
setecentos e vinte e cinco reais); SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E
CONEXÕES LTDA - ME, CNPJ: 24.537.612/0001-86, no valor de R$
135.960,50 (cento e trinta e cinco novecentos e sessenta reais e cinqüenta
centavos). Jacutinga, 04 de Dezembro de 2019 José Aldo Raffaelli Filho -
Secretário Municipal de Obras

		2019-12-04T11:18:23-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163